

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	Norsk	Mat og helse	Norsk	Kunst og håndverk
2 9.10-9.55	Matte	Engelsk		KRLE	Engelsk
3 10.05-10.50	Norsk	Naturfag		Engelsk	Norsk
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	KRLE	Gym	Naturfag
5 12.20-13.05	Gym	Valgfag	Matte	Språk	Naturfag
6 13.15-14.00			Prøve		Samfunnsfag
7 14.10-14.55			Samfunnsfag		

Informasjon:
Ordenselever: 1 (melk), 2 (søppel), 3 (reserve)

Friluftsliv: Vi skal øve på bruk av primus/stormkjøkken. Vi bruker de samme gruppene fra da vi var på tur og satt opp tarp. Vi skal lage suppe. Ta med en potet hver. Husk å ta med kopp/skål og skje. Kjetil ordner pinnebrød som vi kan grille på bålet og spise sammen med suppen

Matematikkprøve onsdag: Husk å ta med linjal, blå/svart penn, viskelær og blyant.

Fysisk: Diverse ballaktiviteter.

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

	LÆRINGSMÅL
Norsk	
Matte	Øve til kapittelprøve (Plangeometri)
Engelsk	Jeg kan skrive en "Filmreview"
KRLE	
Samfunn	Undersøke ideologiene liberalisme, kommunisme, imperialisme, nasjonalisme, fascisme og nazisme.
Gym	Mandag: Ballspill Torsdag: Ballspill
Naturfag	Jeg kan forklare funksjonen til de ulike delene som bakteriecelle, dyrecelle og plantecelle består av.
Tysk	Jeg kjenner til de modale hjelpeverbene og kan bruke disse i presens
Spansk	Jeg kan ord og uttrykk for å beskrive stedet jeg bor og mitt hjem. Jeg kan beskrive Mandal med enkle setninger.
Mat og helse	Jeg kan forklare og vise andre hvordan man baker boller.

Lekse til:

	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
NORSK					
MATTE	Øve til kapittelprøve Bruk målarket.				
ENGELSK	Skrive filmreview		Levere filmreview i slutten av timen. Andre oppgaver hvis du er ferdig.	Vi lager Valentine's cards	
SAMFUNN		Gjør ferdig oppgave 1 s.184 og legg til ideologiene Kommunisme, kapitalisme,		Gjør ferdig oppgave 1 s.184 og legg til ideologiene fascisme og nazisme.	
KRLE					
NATURFAG					
Mat og helse		Vi får besøk av 3. klasse på lme skole og skal bake boller med dem. Husk forkle!			
2. FREMMED-SPRÅK	Tysk: Gloseprøve på torsdag til temaet "Liebe und Freundschaft". Ordene dere får ligger på Quizlet. Du har også skrevet de i skriveboka. Spansk: De som ikke har hatt fagsamtale skal gjennomføre denne i løpet av uka. Alle som ikke har hatt må være forberedt til å ha den på tirsdag.				
VALGFAG					